
ZARZĄDZENIE NR 227/2023 
BURMISTRZA STAREGO SĄCZA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.)  art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co następuje 

§ 1. Przeznaczam do oddania w najem nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starym Sączu przy ul. Batorego 25 oraz stronie internetowej urzędu. Ponadto 
informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Geodezji i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 
(-) 

mgr Jacek Lelek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077B7163-D583-4AB3-8287-EDD784F3D4CB. Podpisany Strona 1



 
 
 
W Y K A Z              
nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem 
     

Lp Nr 
działki Pow. Nr KW Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie  
i sposób jej 
zagospodarowania 

Rodzaj 
umowy 

Wysokość czynszu 
dzierżawnego 

Termin wnoszenia 
opłat Zasady aktualizacji opłat Termin 

zagospodarowania 

1. 2553 102,41 m2 NS1S/00021173/9 

Pomieszczenia w budynku 
Szkoły Podstawowej nr 1 
im. A. Mickiewicza w 
Starym Sączu tj: 

kuchnia o pow. 40 m2 

magazyny przylegające do 
kuchni o pow. 49,41 m2 

pomieszczenia w piwnicy 
o pow. 13m2 

Przeznaczenie pod 
prowadzenie 
działlaności przez 
Spółdzilenie Socjalną 
"Sekret Smaku" - 
gastronomia  

najem 190,00 zł brutto 
miesięcznie 

w terminie 14 dni od 
daty wystanie faktury Na podstawie podpisanego aneksu 

 

 10 lat 

 

 

Wykaz wywieszono w dniu:. ..................... 

Zdjęto dnia: .............................  

 

 
BURMISTRZ 

(-) 
mgr Jacek Lelek 

  

Załącznik do zarządzenia Nr 227/2023

Burmistrza Starego Sącza 

z dnia 27 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077B7163-D583-4AB3-8287-EDD784F3D4CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik 1



